
Eja bëhemi miq!

Oferta e vlefshme 27 Prill-5 Maj 2024

PronatyraMD
Vaso Pasha
Rruga
Vaso Pasha

PronatyraMD
Profarma
Rruga
Xhan�ze Keko

PronatyraMD
Rinas
Aeroporti
“Nënë Tereza”

PronatyraMD
Blloku
Rruga
Brigada VIII

PronatyraMD
Delijorgji
Rr. e Kavajës,
Kompleksi
Delijorgji

PronatyraMD
Studenti
Rruga
e Elbasanit,
Park Gate

PronatyraMD
Vollga
Rruga Taulantia,
Shetitorja
Taulatia

PronatyraMD
Vlorë
Rruga Gjergj
Arianiti,
Vlorë

Adresat:

PronatyraMD
Ali Demi
Rr. Ali Demi,
Tiranë

PronatyraMD
Rr.Dibres
Rruga e Dibrës,
Kompleksi Halili

PronatyraMD
Barrikada
Rruga e Barikadave,
Galeria, ish Kinema
17 Nentori

Gëzuar
Pashkën!

MORTADELLE
LA FATTORIA

150g

 99
Lekë/copëMAKARONA

SPAGHETTI, PENNE,
FUSILLI
ZI MARI
1kg

 139
Lekë/copë

Fq.6

Fq.7

KOS MALGA PARADISO 
FRUTA PYLLI, LULESHTRYDHE,
I BARDHË, ÇOKOLLATË, BANANE, 

1kg

 299
Lekë/copë

VERË E
BARDHË
CASTELLI
cl 75

 330
Lekë/copë

Oferta speciale
për piknik

VEZE

CA’ BIANCA
10 copë

279
Lekë/copë

10°-12°

AROMA

SHIJA

NGJYRA

E freskët, harmonike

Aromë frutash, intensive

Ngjyra intensive e kashtës

ITALIA

Perfekt për pjata
e peshkut

1kg

SKARË NJË PËRDORIMËSHE
Izolimi termik i lehtë që zvogëlon rrezikun e 
djegieve. Të gjitha materialet janë ekologjike.
Gati për 5 minuta!
Kohëzgjatja e gatimit: 60 min
Përmasat: Gjat.32 x Gjer.24 x L5.5 cm

999
Lekë/copë



PIJE
ME LAJTHI
MOMENTO PER ME
1L

199
Lekë/copë

PUDING
MALGA PARADISO
çokollatë/vanilje
6x60gr

170
Lekë/copë

DJATHË
CASEIFICIO DI FALOPPIO
i butë
200gr

240
Lekë/copë

KEK
FATTORIE DEL GUSTO
qumësht/mjaltë
4x112gr

110
Lekë/copë

RICOTA
MALGA PARADISO

330gr

250
Lekë/copë

PATATE 69
Lekë/kg

KARROTË 69
Lekë/kg

PronatyraMD Barrikada
Rruga e Barikadave, Galeria tek ish Kinema 17 Nentori

PronatyraMD Profarma PronatyraMD Rinas
RINAS, Aeroporti “Nënë Tereza”

PronatyraMD Blloku
Rruga Brigada VIII

PronatyraMD
Ali Demi

TË FRESKËTA

TË FRESKËTA

TË FRESKËTA

FRUTA DHE PERIME
ME ÇMIMET MË
TË LIRA

BESHAMEL
MALGA PARADISO
e gatshme

500ml

160
Lekë/copë

DJATHË I BUTË
SASSANO
burrata

100gr

169
Lekë/copë

SORBETO
PRONTO DA BERE
me kafe

500gr

519
Lekë/copë

MOLLË 99
Lekë/kg

AVOKADO 389
Lekë/kg lloje të ndryshme

I përpunuar me shumë 

qumësht të mirë. Puding

i shijshëm me shije vanilje.

I përshtatshëm për fëmijë

e të rritur.

Pa Gluten.
Tunde dhe 
shërbeje 
shumë të 
ftohtë.

Me 100% qumësht 

italian. Përftohet nga nga 

përpunimi i hirrës së 

mbetur pas prodhimit të 

djathit për t’u maturuar 

dhe servivur më pas në 

shportë (kullojse).

TË FRESKËTA

TË FRESKËTA

TË FRESKËTA

6
copë
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DJATHË
MOZARELLA
CAMMINO D’ORA

200gr

219
Lekë/copë

SALÇIÇE DERRI
LA FATTORIA

100gr

80
Lekë/copë

SALLAM
ME SPECA
LA FATTORIA

70gr

139
Lekë/copë

PronatyraMD Vaso Pasha
Rruga Vaso Pasha

PronatyraMD Delijorgji
Rr. e Kavajës, Kompleksi Delijorgji

PronatyraMD Rr.Dibres
Rruga e Dibrës, Kompleksi Halili

PronatyraMD Vollga
Rruga Taulantia, Shetitorja Taulatia

PronatyraMD Studenti
Rruga e Elbasanit, Park Gate

GJALP
BAVAZESE
GOLDSTEIG
250gr

330
Lekë/copë

DJATHË
ALPINETA

300gr

250
Lekë/copë

DJATHË
I SHKRIRË
MALGA PARADISO
175gr

160
Lekë/copë

PROSHUTË
LA FATTORIA
pule/gjeli
120gr

199
Lekë/copë

SALMON
I TYMOSUR
SOFIA
100gr

480
Lekë/copë

DJATHË
KAÇKAVALL
ASIAGO
100gr

149
Lekë/copë

190
Lekë/copë

PARIZIER
PULE/GJELI
pa gluten
350gr

Proshutë pule La Fattoria”, 

e prerë në feta “, e pjekur 

sipas me traditës italiane. 

Ofrohet në paketim praktik 

e të përshtatshëm.

Tradita më e mirë e gastronomisë italiane e ndërthurur në mënyrë perfekte me përvojën njëzetëvjeçare dhe teknologjinë më të avancuar për të sjellë linjën ekskluzive të gastronomië së peshkut SOFIA.

Pa Gluten, me qumësht pjesërisht të 

skremuar me fermente speci�ke, edhe 

vitamina B6 dhe D të shtuara.
KOS I
LËNGSHËM
VIVO MEGLIO
6x100gr

230
Lekë/copë

PA GLUTEN

6
copë
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VERË
E BARDHË
BORGO AL PINO

750ml, 12.5% alc

549
Lekë/copë

VERË E KUQE
CABERNET
Puglia

75cl, 13% acl

499
Lekë/copë

Lekë/copë

VERË E KUQE
PRIMITIVO
Puglia

75cl, 13% alc

460
Lekë/copë

AKULLORE
SPECIALITA DI BEPPE
çokollatë&vanilje
420gr

299
Lekë/copë

AKULLORE
KALOS
qershi, çokollatë, mjaltë
320gr

299
Lekë/copë

PIJE E GAZUAR
HAPPY FRESH
arançatë, e gazuar
1.5L

69
Lekë/copë

BIRRË
BJONDE
HOFFERBROU
4.7% alkool, 0.33L

85
Lekë/copë

PATATINA
OK BRIO
me perime
60gr

130
Lekë/copë

LËNG FRUTASH
VIVILAND
ekzotike, limon, shegë
1L

189
Lekë/copë

PIJE
CASADO
me xhinxher
1.5L

80
Lekë/copë

UJË PAK
I GAZUAR
VIVILAND
1.5L

40
Lekë/copë

PronatyraMD Barrikada
Rruga e Barikadave, Galeria tek ish Kinema 17 Nentori

PronatyraMD Profarma PronatyraMD Rinas
RINAS, Aeroporti “Nënë Tereza”

PronatyraMD Blloku
Rruga Brigada VIII

PronatyraMD
Ali Demi

PULË E
PLOTË
HALLALL
1.3kg

630
Lekë/copë

COPA PULE
TË PJEKURA
SPECIALITA DI BEPPE
300gr

399
Lekë/copë

KROKETA
PRONTI AL VOLO
kallamar
500gr

399
Lekë/copë
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HAMBURGER
VIÇI
SPECIALTA DI BEPPE
10x750gr

660
Lekë/copë

AKULLORJA TË
BËN TË LUMTUR

16°-18°

AROMA

SHIJA

NGJYRA

Gjysmë e ëmbël, me një
fund të shkurtër

Aromë frutoze e thatë, e
ekuilibruar mirë

Rozë me pigment qershie

ITALIA

Perfekt për pjata
me mish viçi, qengji
apo pasta.

16°-18°

AROMA

SHIJA

NGJYRA

E butë dhe harmonike, me
tanine të buta dhe një
amëz të vazhdueshme

Nota manash, erëzash
dhe vanilje

E kuqe e thellë rrushi

ITALIA

Perfekt për pjata
me mish viçi, qengji, pasta.

10°-12°

AROMA

SHIJA

NGJYRA

E lehtë dhe e freskët.

Aromë e thellë frutoze

E bardhë

ITALIA

Perfekte për ushqim 
vegjetarian, pasta, peshk 
dhe sallamerina.

Krokante si patate të 

skuqura, të lehta si 

biskota. Të gjitha të 

mirat e perimeve dhe 

70% më pak yndyrë 

se produktet e tjera 

të ngjashme.

Ujë mineral 
oligomineral 
me pak gaz 
nga burimi 
“Valle Reale, 
Itali”

TË NGRIRA



SALCË RAGU
GUSTATO
bolonjeze

2x190gr

299
Lekë/copë

SARDELE
MAREMI
në vaj luledielli

125gr

119
Lekë/copë

BUKË E THEKUR
MANU SOL
integrale, e thekur

460gr

239
Lekë/copë

KROASANT
LA DOLCE
qershi, kajsi,
çokollatë, krem
10pz, 500gr

330
Lekë/copë

PronatyraMD Vaso Pasha
Rruga Vaso Pasha

PronatyraMD Delijorgji
Rr. e Kavajës, Kompleksi Delijorgji

PronatyraMD Rr.Dibres
Rruga e Dibrës, Kompleksi Halili

PronatyraMD Vollga
Rruga Taulantia, Shetitorja Taulatia

PronatyraMD Studenti
Rruga e Elbasanit, Park Gate

MAJONEZ
CUCINA E SAPORI

150ml

119
Lekë/copë

KOMPOSTO
FRUTASH
GIOIE DI FRUTTA
822gr

365
Lekë/copë

ULLINJ
TË ZI
JOLIE
345gr

149
Lekë/copë

MIELL
GRURI “00”
CA BIANCA
1kg

89
Lekë/copë

VAJ
ULLIRI
FRA ULIVO
1L

920
Lekë/copë

QEPUJKA
JOLIE
në uthull
200gr

135
Lekë/copë

KETCHUP
CUCINA E SAPORI
klasik
540gr

205
Lekë/copë

KËRPUDHË
GUSTATO
e konservuar
380gr

145
Lekë/copë

ORIZ
ARBORIO

1kg

360
Lekë/copë

MISËR I ËMBËL

GUSTATO
3x150gr

259
Lekë/copë

PATATINA
JOCKER SNACK
me spec, klasike
175gr

269
Lekë/copë

PA GLUTEN
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VEZË PASHKËSH
LETTERE DALL ITALIA
çokollatë&lajthi/
çokollatë e bardhë
350gr

999
Lekë/copë

MINI VEZË
LE BON
çokollatë
400gr

250
Lekë/copë

MINI VEZË
LE BON
çokollatë
710gr

500
Lekë/copë

MINI VEZË
LE BON
çokollatë
180gr

150
Lekë/copë

MINI VEZË
LE BON
çokollatë
200gr

130
Lekë/copë

MINI VEZË
LE BON
çokollatë, me drithëra
350gr

250
Lekë/copë

VEZË PASHKËSH
çokollatë/lajthi/
çokollatë e bardhë
170, 400, 40gr

MINI LEPURUSHA
ÇOKOLLATË

150gr

150
Lekë/copë

ÇOKOLLATË ME
LEPURUSH

140gr

150
Lekë/copë

Gëzuar Pashkën!

COLOMBA
DONI
klasike
700gr

600
Lekë/copë

COLOMBA
PASTICCERA DEL CENTRO
krem/çokollatë
750ml

850
Lekë/copë

PronatyraMD Barrikada
Rruga e Barikadave, Galeria tek ish Kinema 17 Nentori

PronatyraMD Profarma PronatyraMD Rinas
RINAS, Aeroporti “Nënë Tereza”

PronatyraMD Blloku
Rruga Brigada VIII

PronatyraMD
Ali Demi

MINI
COLOMBA
DONI
çokollatë/klasike
100gr

99
Lekë/copë

Vezë me çokollatë qumështi 

dhe me lajthi Piemonte 40% 

të plota. Me surprizë!
Vezë me çokollatë të bardhë, me bajame italiane të grira dhe fëstëkë të kripur (22% fruta të thata). Me surprizë!

390
Lekë/copë

500
Lekë/copë

150
Lekë/copë



NDEZËS
ZJARRI
ECOGRILLY
kubik
32pz

109
Lekë/copë

QYMYR DRURI
GRILLY

3kg

450
Lekë/copë

THIKA, LUGË,
PIRUNJ
FLOU
plastik
15pz

85
Lekë/copë

VASKETA
FLOU
me kapak, alumini

5pz

120
Lekë/copë

PronatyraMD Vaso Pasha
Rruga Vaso Pasha

PronatyraMD Delijorgji
Rr. e Kavajës, Kompleksi Delijorgji

PronatyraMD Rr.Dibres
Rruga e Dibrës, Kompleksi Halili

PronatyraMD Vollga
Rruga Taulantia, Shetitorja Taulatia

PronatyraMD Studenti
Rruga e Elbasanit, Park Gate

SALCA
TË NDRYSHME
CUCINA E SAPORI
250ml

250
Lekë/copë

SALCË TABASKO
SPAK
pikante
57ml

460
Lekë/copë

GOTA PLASTIKE
FLOU

50pz x 200cc

149
Lekë/copë

UTHULL
BALSAMIKE
CUCINA E SAPORI
250ml

260
Lekë/copë

DJATHË
CHED’UP
BURGER
150gr

125
Lekë/copë

BUKË PËR
HAMBURGER
me susam
300gr, 6pz

150
Lekë/copë

LETËR PJEKJE

FLOU
25pz, 33x38cm

119
Lekë/copë

LETËR
ALUMINI
FLOU GREEN
30m

299
Lekë/copë

QESE
KUZHINE
FLOU
50m

120
Lekë/copë

Oferta për
piknik

BAGETË

70
Lekë/copë

QESE ME
DOREZA
FLOU GREEN
30L, 15 pz, 50x60cm

160
Lekë/copë

QESE
NGRIRJE
FLOU
50pz, 30x40cm

99
Lekë/copë



PronatyraMD
Vaso Pasha
Rruga
Vaso Pasha

PronatyraMD
Profarma
Rruga
Xhan�ze Keko

PronatyraMD
Rinas
Aeroporti
“Nënë Tereza”

PronatyraMD
Blloku
Rruga
Brigada VIII

PronatyraMD
Delijorgji
Rr. e Kavajës,
Kompleksi
Delijorgji

PronatyraMD
Studenti
Rruga
e Elbasanit,
Park Gate

PronatyraMD
Vollga
Rruga Taulantia,
Shetitorja
Taulatia

PronatyraMD
Vlorë
Rruga Gjergj
Arianiti,
Vlorë

Adresat:
PronatyraMD
Ali Demi
Rr. Ali Demi,
Tiranë

PronatyraMD
Rr.Dibres
Rruga e Dibrës,
Kompleksi Halili

PronatyraMD
Barrikada
Rruga e Barikadave,
Galeria, ish Kinema
17 Nentori

SCRUB
TRUPI
BOTANIKA
me vaj argani
175ml

399
Lekë/copë

LARËS
BIOLOGJIK
NEOVEDA
për duart dhe fytyrën
300ml

260
Lekë/copë

KREM BB
BOTANIKA
për fytyrën, antirrudhë

50ml

330
Lekë/copë

LETËR
E LAGUR
PICCOLINO

80pz

199
Lekë/copë

INSEKTICID
miza&mushkonja/
milingona&buburreca
400ml

160
Lekë/copë

PASTRUES
UNIVERSAL
DAT 5
500ml

199
Lekë/copë

AMONIAK
DAT5
aromatizues
1L

69
Lekë/copë

SGRASATORE
DAT5

750ml
160

Lekë/copë

PASTRUES
shumëpërdorimësh
me alkool
750ml

140
Lekë/copë

HEQËS
NJOLLASH
DAT5
500ml

185
Lekë/copë

PASTRUES
DANTY
për mobilie
300ml

140
Lekë/copë

TABLETA
EFEREVESHENTE
për pastrim protezash
30pz

199
Lekë/copë

DETERGJENT
ENËSH
me limon
3L

220
Lekë/copë

LETËR
HIGJENIKE
FLOU GREEN
4rulona,150 shtresa

150
Lekë/copë

LETËR THITHËSE
DAT5
për ngjyrat
14pz

280
Lekë/copë

ANTICALCARE
DAT5
për lavatriçe
30pz

270
Lekë/copë

KROKETA
qeni/mace
MIBA
135gr

USHQIM QENI
MIBA
viçi, pule/gjeli
405gr

80
Lekë/copë

RËRË MACE
MIBA

7.5kg
290

Lekë/copë

PËR MIQTË E VEÇANTË

ZBARDHUES
DAT 5

5L
250

Lekë/copë

440
Lekë/copë

530
Lekë/copë

*Çdo foto, përshkrim, çmim që mund të jetë ndryshe nga ai i 
paraqitur në supermarkete, është gabim shtypshkronje.
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BIO

SPF
15


